证券代码: 835107 证券简称: 源大股份 主办券商: 申万宏源承销保荐

# 温州源大创业服务股份有限公司关联交易公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

## 一、关联交易概述

### (一) 关联交易概述

公司日常性关联交易内容,包括支付场地租金费用、购买日常行政办公用品、后勤物资等货款。

### (二)表决和审议情况

相关议案已经由公司第四届董事会第十次会议审议,关联董事应琦珩、 华芝、华松回避表决。因非关联董事不足三人,本议案直接提交公司 2025 年 度第三次临时股东大会审议。

(三) 本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

#### 二、关联方基本情况

1. 法人及其他经济组织

名称: 温州云才贸易有限公司

住所: 浙江省温州市龙湾区永中街道罗东北街 167 号龙联大厦 1 幢 401、402 室

注册地址:浙江省温州市龙湾区永中街道罗东北街167号龙联大厦1幢401、 402室

注册资本: 500 万元

主营业务:办公用品、体育用品、服装、鞋帽、工艺礼品、家居用品、床上

用品、生活日用品、化妆品的销售。

法定代表人: 华松

控股股东: 曾翠真

实际控制人: 曾翠真

关联关系: 关联法人

信用情况: 不是失信被执行人

## 三、定价情况

### (一) 定价依据

场地租金等费用采用成本定价法制定的价格收取,同关联公司公布的市场价格一直,符合市场公允性原则:

办公用品、后勤物资货款价格在市场同类产品中属于中等水平,选取市场平均价进行交易。

# (二) 交易定价的公允性

交易价格符合市场公允性原则。

### 四、交易协议的主要内容

全资子公司平阳县基金岛企业管理服务有限公司向关联公司温州云才贸易有限公司采购办公用品等,交易价格为133,979.02元,支付方式为人民币现金支付;

间接全资子公司温州市龙湾区源大文化培训有限公司向关联公司温州云 才贸易有限公司采购后勤物资,交易价格为27,800.00元,支付方式为人民币 现金支付;

温州源大创业服务股份有限公司向关联公司温州云才贸易有限公司采购办公用品、后勤物资、员工福利等货物,交易价格 560,345.57,支付方式为人民币现金支付;

温州源大创业服务股份有限公司向关联公司温州云才贸易有限公司采购办公场地使用服务,交易价格 400,000.00 元,支付方式为人民币现金支付。

# 五、关联交易的目的、存在的风险和对公司的影响

- (一)本次关联交易的目的 购买日常所需行政用品、后勤物资、员工福利以及运营场地租赁。
- (二)本次关联交易存在的风险 本次关联交易不存在风险。
- (三) 本次关联交易对公司经营及财务的影响

本次关联交易为公司正常经营运转导致的成本支出,保障公司正常、健康 运转,对公司经营和财务有一定积极影响。

# 六、备查文件

经与会董事签字确认并盖章的温州源大创业服务股份有限公司第四届董 事会第十次会议决议。

> 温州源大创业服务股份有限公司 董事会 2025年6月19日